

Práce a dodávky HSV										
Pol.č.	kód pol.	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m.j.	T	suť/m.j.	Suť
<b>Díl:</b>	<b>001</b>	<b>Zemní práce</b>								
1	C-111111312-101	Odstranění náletových dřevin na střeše s naložení a odvoz do 20 km	m2	67,54	115,00	7 766,64	0,000	0,000	0,000	0,000
2	C-111111312-102	Odstranění nánosu střechy tl. cca 100 mm vč. žlabů, s naložení a odvoz do 20 km	m2	19,54	170,00	3 321,12	0,000	0,000	0,100	1,954
<b>S</b>	<b>Celkem za 001</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>11 087,76</b>				
<b>Díl:</b>	<b>006</b>	<b>Úpravy povrchů</b>								
3	C-628000000-101	Sanace trhlin pryskyřičným nebo cementovým tmelem	m	60,00	95,00	5 700,00	0,000	0,001	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 006</b>	<b>Úpravy povrchů</b>				<b>5 700,00</b>				
<b>Díl:</b>	<b>009</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>								
4	C-952901411-0	Vyčištění ostatních objektů - v okolí kaple	m2	44,40	35,00	1 554,00	0,000	0,000	0,000	0,000
5	C-938111111-0	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	19,54	105,00	2 051,28	0,000	0,000	0,000	0,006
6	C-953000000-101	Zakrytí okolních hrobů proti poškození - folií	m2	5,00	40,00	200,00	0,000	0,000	0,000	0,000
7	C-953000000-102	Zakrytí okolních hrobů proti poškození - deskami	m2	3,00	230,00	690,00	0,004	0,012	0,000	0,000
8	C-953000000-103	Sepnutí helikální nerezovou výztuží prům 6 mm do tmelu vč. stavebního začištění	m	4,60	1 100,00	5 060,00	0,001	0,005	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 009</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>9 555,28</b>				
<b>Díl:</b>	<b>094</b>	<b>Lešení</b>								
9	C-941111121-0	Montáž lešení řad trubk lehkého s podl zatíží do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	50,00	80,00	4 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000
10	C-941111221-0	Příplatek k lešení řad trubk lehkému s podl š 1,2 m v 10 m za první a zkd den použití 20 dní	m2	1 000,00	1,00	1 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000
11	C-941111821-0	Demontáž lešení řad trubk lehkého s podl zatíží do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	50,00	35,00	1 750,00	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 094</b>	<b>Lešení celkem</b>				<b>6 750,00</b>				
<b>Díl:</b>	<b>096</b>	<b>Bourání</b>								
12	C-974000000-101	Vysekání drážky ve zdivu kamenném	m	4,60	120,00	552,00	0,000	0,000	0,011	0,051
13	C-997013211-0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,02	514,00	1 035,84				
14	C-997013219-0	Příplatek k vnitrostav dopravě suti a vybour hmot za zvětšenou dopravu suti zkd 10 m	t	4,03	55,00	221,68			suť	
15	C-997002611-0	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,02	92,00	185,40			HSV	2,010
16	C-997013501-0	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,02	210,00	423,20			PSV	0,005
17	C-997013509-0	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km 19 km	t	38,29	9,00	344,61			celkem	2,015
18	C-997013831-0	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,02	1 000,00	2 015,26				
<b>S</b>	<b>Celkem za 096</b>	<b>Bourání celkem</b>				<b>4 778,00</b>				
<b>Díl:</b>	<b>099</b>	<b>Přesun hmot</b>								
19	C-998018001-0	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,02	675,00	11,61	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 099</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>11,61</b>				
<b>Práce a dodávky PSV</b>										
<b>Díl:</b>	<b>712</b>	<b>Povlakové krytiny</b>								
20	C-783823121-0	Penetrační akrylátový nátěr hladkých povrchů z desek na bázi dřeva	m2	1,00	55,00	55,00	0,000	0,000	0,000	0,000

21	C-712341559-0	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy naip přitavením v plné ploše	m2	1,00	120,00	120,00	0,001	0,001	0,000	0,000
22	H-628522560-1	Pás asfaltovaný modifikovaný sbs elastodek 40 special dekor	m2	1,15	115,00	132,25	0,005	0,006	0,000	0,000
23	C-998712201-0	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	3,07	2,71	8,33	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 712</b>	<b>Povlakové krytiny</b>				<b>315,58</b>				
<b>Díl: 762</b>		<b>Tesařské konstrukce</b>								
24	C-762341014-0	Bednění střech rovných z desek osb tl 18 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	1,00	412,00	412,00	0,012	0,012	0,000	0,000
25	C-762395000-0	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,02	2 100,00	37,80	0,023	0,000	0,000	0,000
26	C-998762201-0	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	4,50	5,13	23,07	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 762</b>	<b>Tesařské konstrukce</b>				<b>472,87</b>				
<b>Díl: 764</b>		<b>Klempířské konstrukce</b>								
27	C-764004801-0	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	2,00	52,00	104,00	0,000	0,000	0,003	0,005
28	C-764511405-0	Žlab podokapní půlkruhový z pz plechu rš 400 mm	m	2,00	457,00	914,00	0,004	0,008	0,000	0,000
29	C-998764201-0	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	10,18	1,52	15,47	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 764</b>	<b>Klempířské konstrukce</b>				<b>1 033,47</b>				